
練馬区立石神井小学校は来年平成26年度に
開校140周年を迎えます。
その記念行事の準備の一貫として
下記の要領でバザーを行う事になりました。
つきましてはご多忙中のことと存じますが、
ぜひお出掛けいただきますよう
お願い申し上げます。
当日は東日本大震災復興の一助として、
産地直送の帆立焼や美味しい
さつまあげをご用意しております。
ぜひ皆さまお誘いあわせのうえ、お越し
くださいますよう、お願い申し上げます。

石神井小学校140周年行事実行委員会
石神井小学校PTA140周年準備委員会

主催●

●開催日

2013年11月10日（土）
 10：00～14：00
●開催場所

石神井小学校  校庭・体育館
●内容

物品販売（バザー）／手作り品／模擬店
140周年記念Tシャツ／野菜・花 など
●物品販売（バザー）用品回収について

問い合せ

※10月毎週木曜日  13:00～16:00
　石神井ミーティングルームにて受付

Tel.6766-3103
携帯 090-8503-8863鯨岡

くじら おか

●回収締切り　10月31日（木）
①大変勝手なお願いですが古着、賞味期限過ぎの食品
は、お受けできません。
②回収品の取扱いにつきましては、当方に一任させて頂
きます。
③バザーの当日は、是非お越しの上お買い上げにもご協
力を賜りたく併せてよろしくお願い致します。

眠っている
使う予定の

ない品々を

是非バザー
にご提供し

てください
！！

i08485364
スタンプ

i08485364
スタンプ

i08485364
スタンプ

i08485364
スタンプ

i08485364
スタンプ

i08485364
スタンプ

i08485364
スタンプ

i08485364
スタンプ

i08485364
スタンプ

i08485364
スタンプ

i08485364
スタンプ

i08485364
スタンプ




